H ante A

Sibel interpretat in

Distus vel luctus q̄ noīe p̄figurabat occidē dus. idē et vanitas. q̄i cito solutus vel sublatu s est et subtractus.
Habena. ab habeo dī h̄ habena ne. i. loñ vel retinaculum freni. q̄i ea habem⁹. i. retinem⁹ eq̄s. vñ habenatus ta. tū. habenā bñs vel haberna ornat⁹. et habena nas. i. habenā regere. vel habenā p̄pare et ornare. et pdu. be.
Habenula le. dimi. pua habena.
Habeo bes. bni. bitu. cōpo. cū ad. et dī adhibeo es. Itē cū con. et dī cohabeo bes. abiecta n. aliqñ tñ retinet n. et dī cohabeo bes. Itē cū de. et dī inhibeo bes. Itē cū ex. et dī erhibeo bes. Itē cū in. et dī inhibeo bes. i. veto. Itē cū p. et dī phibeo bes. Itē cū p. et dī phibeo bes. Itē cū p. et dī phibeo. Itē cū re. et dī rebibeo bes. Habeo et p̄posita sūt actua ppter cohibeovl phibeo. qd̄ eneu. Itē oia faciūt p̄terit in bni. et supinū i bitu. et oia. cor. ha. vel. bi.
Habilis. ab habeo bes. dī h̄ et h̄ habiliſ et h̄ le. ad. habē dum cōmodus. aptus et oppotunus. pgnus. et cōpas. Un̄ habiliſ lins. sime aduer. et h̄ habilitas tatis. Et cōponit. Inhabil. i. nō habiliſ. vñ h̄ inabilitas. et cor. bi.
Habitibilis. ab habito tas. dī hic et hec habitibilis et hoc. qd̄ habitari p̄t. Et p̄ponit inhabitibilis. i. nō habitibilis et h̄ habitaculam li.
Habito. ab habeo bes. bni. bitu. bitu. u. in o. fit habito tas. Et p̄po. cū con. et dī cohabito tas. i. siſ bitare. Itē cū in. et dī inhibito tas. i. incolere. int̄ bitare. Habeo et eius p̄posita sūt oia nen. Iz cī bito sit freqn. in q̄ significatione mutant sui simplicis mutauit et gen⁹ cū significat̄. quā tñ nō oīo mutauit. q̄i bitat locū aliquē freqnter illū bñ. Un̄ cū hō est in expeditō nō dī habe reloca in quib⁹ manet ad tps q̄i nō freqnter illa habet. Habitndo dinis. in habitus est.
Habit⁹. ab habeo bes. dī bitus tus. tui. i. q̄litas corpis p̄ applicationē adueniēs difficile mobilis. bitus ille ni il aliud ē q̄b̄ habitas ad actū. Itē habitus est vestimentum. et iste mōachus habitū gerit monachalē. Itē habitus. i. status vel volūtas. vel appetitus. vel actus sine

H ante A

passio habendi. Itē ab habeo habitus ta. tū. p̄ticipiñz. Itē habitus ta. tū. ponit p̄ pinguedine. et cōpas tioz. tissimus. Et ab habitus teriuaf hec habitudo dinis. i. dispositio corpis vel moles vel pinguedo. vel habitudo dī aptitudo. vel p̄prietas habēdi. vel cōueniētia. vñ habitudinarius ria. rinn. qui aliqua habitudine se habet ad aliquid. vel qd̄ p̄tinet ad habitudinem.
Hactenus qñ scribie p̄ h. sunt due ptes hac et tenuis. et duob⁹ accentib⁹ debent p̄ferri. Sed qñ nō aspirat est vna ps et pnl. granat. vide in actenus in a. līa.
Haeriani qd̄a heretici ab haerio dicti. hi offerte offm̄ vel sacrificiū p̄ defunctis spernunt.
Halo. ab alo alis. vel alitus. vt dicit pristi. venit halo a. i. spirare. halitū mittere. vñ redolere. vñ halit⁹ tus. i. odor. Et cōponit halo cum ex. et dī exhalo las. i. foras emittere. vel de vita recedere. et est neu. sicut et suū simplex. Ab halo las dī halitustus. i. spiratio. et pdu. ha. si cut halo las. vñ versus. Halitus est flatus. alitus nutritus habet.
Hamatusta. tum. in hamus vide.
Hamis mitis. mas. ge. i. fustis. a. n̄cupabilis. s. virgula q̄ sustinet rhete q̄ capiunt fere. vel q̄ leuat rhete in q̄ capiunt aues. et dī ab hamus et cor. mi.
Hamus mi. mas. ge. est ferrū recurvū cū q̄ capiunt p̄fices et pdu. primā. s. amo amas eam corri. Un̄ versus.
Un̄ semp amo cuius non solvo ab hamo. Hamus etiā est macula lorice. et tunc etiā pdu. primā. Dicitur etiā hamus asler cū clamis qui subtegit terra in vineis sub arborib⁹ defendēdis. vñ in domo circa scrima et thesauros vt si aliquā fur ingrediat̄ eius pedib⁹ infigat. et ita fur dephendat̄. et tunc cor. primā. Et ab hamus p̄scu vel lorice dī hamatus ta. tū. i. curvatus ad modum hamī. vel vñciniſ circūdatuſ vel squamis cōtextus. vñ Regum. i. ca. xvij. Et lorica hamata.
Hare re. qñ ponit p̄ stabulo porcoū aspirat̄ et cor. p̄mā s. p̄ altari. pdu. primā et nō aspirat̄. vide in ora de a.
Hasta. ab astu. p̄ callido hec hastā ste. q̄ ostiū querit dñm in ea vtenda. Un̄ hastatus ta. tū. et aspirat̄ hastā ad dñiam huius verbi asta modi impatiui. Un̄ multū incrassescit ibi aspiratio fīm hug.
Hastifer ra. rum. i. qui fert hastā et cōponit ab hastā. et fero fera. et cor. pnl. vbiqz.
Hastiger ra. rum. i. hastā gerens. et cōponit ab hastā et gero ris. et cor. sti. et ge. pnl. syllabam.
Hastile. ab hastā dī hoc hastile lis. pnl. pdu. et dimi. et p̄ponit p̄ ligno lancee. et I pte candelabri a stipite di recte. pcedente.
Hastiludū dī. quidā Indus militū cū hastis. s. qñ equites currūt et frangūt hastas. et p̄ponit ab hastā ste. et ludo. inde hastiludio aris. deponen. i. talē Indū exercere qd̄ vulgariter dī bohourder.
Hand. p̄nō est aduer. negādi. et scribit̄ p̄ d. et aspirat̄. Itē fīm Dap̄. hand secus. nō alter. Hand p̄cul non longe. Itē iuuenit aut cōnnctio p̄ t. et sine aspiratōe. sicut dixi in a. līa.
Haurio ris. hauſi hauſtum. haurire attrahere. et p̄prie aquā de puto. et ponit qñqz p̄ euacuare. qñqz p̄ extenuare et consumere. qñqz p̄ bibere. qñqz p̄ p̄cutere et ferire. Inde hauſtuta. tuz. p̄tici. et hic hauſtus stus. i. attractio. euacuatio. vel bibitio. Inde hauſtum aduer. Inuenit etiā austus sine aspiratōne. sed aliud significat. sicut dixi in a. līa in suo loco. Haurio cōponit cū con. et dī cohaurio ris. abiecta n. i. simb̄ haurio. Delhaurio. i. haurire. euacuare. Haurio ris. in eodem sensu. Haurio et eius composita actua sunt. et faciunt p̄teritum in hauſi et supinū in hauſtū. Et nota q̄ cū vocalis parū debeat aspirari. tñ in hac scđa psona hauris multū aspirat̄ ad differentiā huius nois autis. et gratia consorti in omnib⁹ alijs psonis et modis illius verbis. et etiā compositis illius verbi multū aspirat̄ voca-